
 

 

 

Uchwała nr XXXVIII.161.22 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 2 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2022 r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 920 ze zm.) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, art. 

215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala  się, co następuje: 

     

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bieżące 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 § 2. Dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XXXVII.154.21  

z dnia 29.12.2021 r. otrzymuje treść jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

               Tomasz Jarmoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 284 980,00

Starostwa powiatowe 9 706 924,00

Zakup materiałów i wyposażenia 256 400,00

Zarząd Dróg Powiatowych 38 000,00

Obsługa długu publicznego 1 281 983,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
831 643,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 831 643,00

Starostwo Powiatowe 831 643,00

Oświata i wychowanie 16 080 274,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 87 424,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 87 424,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00

Liceum Ogólnokształcące 0,00

SOSW 0,00

Starostwo Powiatowe 87 424,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 128 175,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 81 408,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 088,00

Starostwo Powiatowe 5 088,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 834 582,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 963,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 963,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00

Poradnia PPP Skwierzyna 0,00

Starostwo Powiatowe 7 963,00

120 813 915,00

                                                                                                                                                                                                                         

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 69 000,00 11 353 980,00

75020 69 000,00 9 775 924,00

4210 69 000,00 325 400,00

69 000,00 107 000,00

757 -69 267,00 1 212 716,00

75704 -69 267,00 762 376,00

8030 -69 267,00 762 376,00

-69 267,00 762 376,00

801 -6 037,00 16 074 237,00

80146 -6 037,00 81 387,00

4700 -6 037,00 81 387,00

40 000,00 40 000,00

18 000,00 18 000,00

22 000,00 22 000,00

-86 037,00 1 387,00

853 267,00 4 128 442,00

85311 267,00 81 675,00

2320 267,00 5 355,00

267,00 5 355,00

7 000,00 7 000,00

854 6 037,00 4 840 619,00

85446 6 037,00 14 000,00

Razem: 0,00 120 813 915,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII.161.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 2 lutego 2022 r.

7 000,00 7 000,00

-7 963,00 0,00

4700 6 037,00 14 000,00



z dnia 2 lutego 2022 r.

Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

600 Transport i łączność 20 000,00       

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00        

750 Administracja publiczna 40 556,00       

75095 2900 Pozostała działalność 20 556,00        

2320 Pozostała działalność 20 000,00        

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00         

75414 2310 Obroba cywilna 5 000,00          

801 Oświata i wychowanie 354 005,00     

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia 80 000,00        

80195 2007 Pozostała działalność 114 085,00      

2009 Pozostała działalność 9 920,00          

6300 Pozostała działalność 150 000,00      

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
54 264,00       

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
5 355,00          

85321 2320
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
48 909,00        

855 Rodzina 2 949 448,00  

85508 2320 Rodziny zastępcze 338 400,00      

2900 Rodziny zastępcze 10 000,00        

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
2 450 000,00   

2330
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
149 048,00      

2900
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
2 000,00          

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
300 000,00       796 049,00     

92116 2310 Biblioteki 72 595,00        

92118 2480 Muzea 300 000,00       

2800 Muzea 50 000,00        

6220 Muzea 673 454,00      

Razem: 300 000,00       4 219 322,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVIII.161.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2022 roku



Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

630 Turystyka 5 000,00         

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
5 000,00          

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00       

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00        

801 Oświata i wychowanie 1 938 800,00    

80116 2540 Szkoły policealne 1 080 000,00    

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia 800 000,00       

80120 2540 Licea ogólnokształcące 58 800,00         

851 Ochrona zdrowia 60 000,00       

85195 2360 Pozostała działalność 10 000,00        

2830 Pozostała działalność 50 000,00        

852 Pomoc społeczna 1 376 400,00  

85202 2360 Domy pomocy społecznej 1 376 400,00   

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
76 320,00         

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
76 320,00         

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 000,00         

90095 2360 Pozostała działalność 5 000,00          

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 40 000,00       

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00        

926 Kultura fizyczna 45 000,00       

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000,00        

Razem: 2 015 120,00    1 595 420,00   

Ogółem dotacje udzielone przez powiat 8 129 862,00   

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych


